Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2018

                 № _246-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившим силу
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие               с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 04.04.2018 года № 205-п «О признании утратившим силу».
            2. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы И.С.Бородину.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                            И.С.Бородина